(1.000) ACCIONES ordinarias y nominativas de UN DOLAR ($1) de los Estados 

Unidos de América cada una, pagadas en su totalidad, contenidas en el Título No.1 

a favor de las siguientes personas : 

«% ERNESTO GUILLERMO JOUVIN AROSEMENA, de nacionalidad 
Ecuatoriano, trescientas treinta y cuatro (334) acciones de Un dólar cada una; 

% GUILLERMO ANDRES JOUVIN AROSEMENA, de nacionalidad 

Ecuatoriano, trescientas treinta y tres (333) acciones de Un dólar cada una; y, 

«< ROBERTO JOSE JOUVIN AROSEMENA, de nacionalidad Ecuatoriano, 

trescientas treinta y tres (333) acciones de Un dólar cada uha. 

Particular que comunico a Usted, para los fines legales consiguient 

Atentamente, 

Aauo O te poa 
Laura Arosemena de Jouvin 

PRESIDENTE 

C.I. 0903378586 

Guayaquil, Mayo 06 del 2004 

ple] CEDENTE :